
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«13» февраля 2018г. № 5РС 
с. Панкрушиха 

 

 

Об избрании на должность главы му-

ниципального образования Панкру-

шихинский район Алтайского края 

 

В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального образования Пан-

крушихинский район Алтайского края, статьей 30 Регламента Панкрушихин-

ского районного Совета депутатов Алтайского края, на основании протокола 

№3 счетной комиссии от 13.02.2018 о результатах тайного голосования по во-

просу «Об избрании на должность главы муниципального образования Пан-

крушихинский район Алтайского края», Панкрушихинский районный Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой муниципального образования Панкрушихинский 

район Алтайского края Васильева Дмитрия владимировича. 

2. Избранному главе района предоставить Губернатору Алтайского 

края сведения о доходах, имуществе и обязательстве имущественного характе-

ра в соответствии с законом Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС «О проти-

водействии коррупции в Алтайском крае». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи-

страции Панкрушихинского района. 

 
 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 

 
 

 

 

 

 


